CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 840/2022

Reforma e ampliação do parque infantil na
Linha 14 de Dezembro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de reforma e
ampliação do parque infantil na Linha 14 de Dezembro.

A comunidade necessita da reforma e ampliação do espaço de recreação

infantil para as crianças brincarem com maior segurança.

O vereador que está subscreve informa que diante do grande número de

reivindicações de moradores, pois nesta localidade não possui um espaço de
recreação infantil, um parquinho para que as crianças possam brincar.

SALA DAS SESSÕES, 21 de junho de 2022.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 901E3DCA89E80FC93B13DB9CC6B433AC CODIGO DO DOCUMENTO: 042471
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 840/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto